
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr 
XXXVII/231/2022 z dnia 21.10.2022.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

-  Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA06CC2-FBE3-4317-9E10-929988D524B2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 715 579,68 5 839 889,64

Pozostała działalność 191 599,68 315 909,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

166 099,68 290 409,64

750 Administracja publiczna 313 457,02 313 648,02
Urzędy wojewódzkie 30 721,00 30 912,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 721,00 30 912,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 864 176,00 1 864 368,00

Pozostała działalność 164 176,00 164 368,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

164 176,00 164 368,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 607 984,00 4 714 424,95

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 235 528,00 2 341 968,95

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 232 937,00 2 339 377,95

801 Oświata i wychowanie 455 561,32 458 342,92
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 997,57 19 779,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 997,57 19 779,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 761 032,00 3 028 667,39
Pozostała działalność 2 761 032,00 3 028 667,39

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 754 000,00 3 021 635,39

28 400 218,74 28 901 769,64

2180 267 635,39

Razem: 501 550,90

267 635,39
85395 267 635,39

80153 2 781,60

2010 2 781,60

0010 106 440,95

2 781,60

106 440,95

75621 106 440,95

75495 192,00

2100 192,00

2010 191,00

192,00

191,00
75011 191,00

01095 124 309,96

2010 124 309,96

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY
Rozdział Paragraf Zmiana

124 309,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.96.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA06CC2-FBE3-4317-9E10-929988D524B2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 8 706 386,68
Izby rolnicze 9 552,00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

9 552,00

Pozostała działalność 166 099,68
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 192,78
Zakup materiałów i wyposażenia 616,08
Zakup usług pozostałych 1 288,00
Różne opłaty i składki 162 842,82

Transport i łączność 1 063 020,00
Drogi publiczne gminne 227 793,00
Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
Drogi wewnetrzne 440 178,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Zakup usług remontowych 32 178,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 40 106,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 040,54

Działalność usługowa 42 200,00
Cmentarze 9 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00
Zakup usług remontowych 7 800,00

Administracja publiczna 3 008 172,02
Urzędy wojewódzkie 44 521,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 155,00
Zakup usług pozostałych 19 500,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 458 059,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 154 712,00
Pozostała działalność 335 092,02

4210 7 000,00 161 712,00
75095 0,00 335 092,02

75023 11 152,00 2 469 211,00
4040 4 152,00 97 152,00

4210 191,00 2 346,00
4300 2 000,00 21 500,00

750 13 343,00 3 021 515,02
75011 2 191,00 46 712,00

4210 -1 700,00 0,00
4270 1 700,00 9 500,00

710 0,00 42 200,00
71035 0,00 9 500,00

60020 -12 040,54 28 065,46
6050 -12 040,54 0,00

4270 -25 546,00 6 632,00
6050 97 573,00 502 573,00

60017 77 627,00 517 805,00
4210 5 600,00 8 600,00

60016 10 000,00 237 793,00
4210 10 000,00 27 000,00

4430 121 872,51 284 715,33

600 75 586,46 1 138 606,46

4210 173,45 789,53
4300 1 564,00 2 852,00

4010 575,00 1 735,00
4110 125,00 317,78

2850 700,00 10 252,00

01095 124 309,96 290 409,64

010 125 009,96 8 831 396,64
01030 700,00 10 252,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.96.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA06CC2-FBE3-4317-9E10-929988D524B2. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 36 000,00
Różne opłaty i składki 38 000,00

Obrona narodowa 400,00
Pozostałe wydatki obronne 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 410 592,00
Ochotnicze straże pożarne 2 192 416,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Pozostała działalność 193 176,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

24 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

80,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,00

Oświata i wychowanie 1 893 537,06
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

713,06

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

713,06

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
Pozostała działalność 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Różne opłaty i składki 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 519 940,35
Pozostała działalność 143 139,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
Zakup usług pozostałych 14 391,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611 334,94
Pozostała działalność 54 984,94
Wynagrodzenia bezosobowe 0,004170 3 000,00 3 000,00

921 8 000,00 619 334,94
92195 8 000,00 62 984,94

4210 15 400,00 18 900,00
4300 2 640,54 17 031,54

900 18 040,54 1 537 980,89
90095 18 040,54 161 179,54

4430 14 435,39 14 435,39
4710 16,00 16,00

4110 170,00 170,00
4120 24,00 24,00

85395 15 635,39 15 635,39
4010 990,00 990,00

2830 2 781,60 3 494,66

853 15 635,39 15 635,39

801 2 781,60 1 896 318,66

80153 2 781,60 3 494,66

4740 158,00 238,00

4850 34,00 50,00

75495 6 408,00 199 584,00

2820 6 216,00 30 216,00

75412 -300 000,00 1 892 416,00
6060 -300 000,00 0,00

4700 -400,00 0,00

754 -293 592,00 2 117 000,00

75212 0,00 400,00
4210 400,00 400,00

4430 210,00 38 210,00

752 0,00 400,00

4300 -210,00 35 790,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA06CC2-FBE3-4317-9E10-929988D524B2. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 28 116,00

20 189 622,67Razem: -35 195,05 20 154 427,62

4210 5 000,00 33 116,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA06CC2-FBE3-4317-9E10-929988D524B2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

